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Skåne 
 

Veckotur på Söderåsen 
 

 

Söderåsen bjuder på en fantastisk natur och ett rikt djurliv. På våra turer stöter vi ofta på hjortar, harar, 
grävlingar och stora rovfåglar. Djuren tycks inte se ryttare och hästar som hot. Till häst kommer man långt på 
kort tid och du kommer att rida i varierande skogar, fälader och odlingslandskap. Du har ochså möjlighet att 
bekanta dig med någon av Söderåsens vackra raviner.  
Följ med på en 5 dagars guidad ridresa i Skåne på trevliga Haflingerhästar i Söderåsens skiftande natur, 
upptäck klippbranterna i Skäralid, njut av konst på Tomarps Kungsgård och mycket mer! 
 
 
 

 

 

 

 
Resfakta 

Turens längd: 5 dagar till häst, 4 nätter. 

Inkvartering: Mysigt boende på Pensionat 
Söderåsen, Bonnarps Hjortgård, Tomarps 
Kungsgård och Klåveröds Vandrarhem 

Pension: Helpension. Frukost, lunch, fika och 
middag. Till maten serveras alkoholfri dryck. 

Wellness: Det går att boka massage dag 4 
direkt hos guiden (ingår inte i priset).  

Ankomst: På förmiddagen runt kl. 10 första 
dagen.  

Avresa: På eftermiddagen dag fem. 

Transport: Ingår inte i priset.  

Beställ: SE 202 
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Program 

Dag 1. Vi startar i stallet på Lagetorp vid 10.00 på fm med att bekanta oss med de hästar vi ska rida under 
veckan. Blir det Arja Saijonmaas favorit Robin, Anna Bergendals Affe eller kanske Wille Crafoords Merlin? 
Därefter tar vi ett lugnt uppvärmningspass till Skäralids restaurang för lunch och en liten guidad vandring runt 
Skärdammen. Eftermiddagspasset tar oss till Pensionat Söderåsen där vi övernattar. Skäralids restaurang stod 
som arrangör för premiären av Hovturnén 2011! 
   
 Dag 2 kommer vi att ta oss till Bonnarps Hjortgård där det bjuds på egenproducerade charkuteriprodukter av 
olika viltslag. På promenadavstånd finns en liten sjö/damm där det går utmärkt att ta ett dopp! 
   
  

Dag 3 fortsätter resan till Tomarps Kungsgård - en borg med 
gamla anor och en underbar kakafoni av olika djur och fåglar runt 
borggården samt konstutställning inuti. En spännande plats! Här 
spelar Hovturnén för fulla hus 2 kvällar varje sommar. 
   
 Dag 4 går färden via ravinsystemet i Klöva Hallar och Klåveröds 
strövområde upp till Klåveröds Vandrarhem mitt uppe på åsen där 
vi sover vår sist natt. Massage går att boka till för trötta muskler - 
kontakta arrangören direkt för bokning av massage. Klöva Hallar 
har också stått som värd för turnéns artister. 
   
 Dag 5 tar vi oss genom Söderåsens Nationalpark hem till 
Lagetorp igen där vi pustar ut över en fika och reflekterar över 

veckans bedrifter.  

 

 

 

 

 

 

 
Ridfakta 

Hästar: Vi rider på Haflinger. Det är välskolade 
hästar, inte alltför stora och med bra och stabilt 
temperament. De är säkra på foten och älskar 
en god galopp. 

Ridnivå: 3-5. Vana ryttare.  

Gruppstorlek och guide: Laget består av min 
4 och max 8 ryttare med kompetent guide. 
 


